様式第６号（第１０条関係）

年 月 日

神栖市長 様

申請者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

連絡先

神栖市電気自動車普及促進事業補助金実績報告書

年 月 日付け 第 号で交付決定を受けた神栖市電気自動車

普及促進事業補助金については、補助対象事業が完了しましたので、神栖市電気自

動車普及促進事業補助金交付要項第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

なお、私は、当該電気自動車用急速充電設備について、市が認める第三者による

公開を了承します。

記

添付書類

(1) 補助事業に係る領収書等の写し

(2) 電気自動車の導入にあっては、自動車検査証の写し

(3) 電気自動車用急速充電設備の設置にあっては、設置状況を示す写真

(4) その他市長が必要と認めるもの

補助金交付申請額 金 円

事業完了日 年 月 日